UCHWALA NR LXVIII/883/2023
RADY MIEJSKIEJ LESZNA

7 dnia 21 wrzes$nia 2023 r.

w sprawie wyboru lawnikéw na kadencje¢ w latach 2024-2027

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (Dz. U.
22023 1. poz.40ze zm.) oraz art. 160 § 1ustawy zdnia 27 lipca 2001 roku Prawo o ustroju sadow
powszechnych (Dz.U. z 2023 r. poz. 217 ze zm.) Rada Miejska Leszna uchwala, co nastepuje:

§ 1. 1. Stwierdza si¢, ze lawnikami do XIII Zamiejscowego Wydzialu Cywilnego Sadu Okregowego
w Poznaniu z/s w Lesznie na kadencje 2024-2027, na podstawie tajnego glosowania wybrano:

1) Adamska Halina

2) Czapla Karol

3) Hojnacka Beata

4) Jedrzejczak Matgorzata
5) Kapitan Regina

6) Kochowicz Karolina
7) Kozka Bozena

8) Malepszy Maria

9) Michaluk Matgorzata
10) Moksiewicz Bozena
11) Neczynska Anna

12) Olejniczak Zdzistawa
13) Ostanowicz Renata
14) Wisniewska Joanna
15) Zabtocka Maria

2. Stwierdza sig¢, ze tawnikami do Sadu Rejonowego w Lesznie, bez wskazania do orzekania w sprawach
z zakresu prawa pracy, na kadencj¢ 2024-2027, na podstawie tajnego gtosowania wybrano:

1) Ciesielska Magdalena
2) Dawczyk Wioletta

3) Gluszak Renata

4) Serwadczak Katarzyna
5) Sosinska Elzbieta

3. Stwierdza sig, ze tawnikami do Sadu Rejonowego w Lesznie, ze wskazaniem do orzekania w sprawach
z zakresu prawa pracy, na kadencj¢ 2024-2027, na podstawie tajnego gtosowania wybrano:

1) Hrapek Agnieszka

2) Juskiewicz-Konieczna Monika
3) Kaczmarek Mariola

4) Kostrzewa Jowita

5) Krause Lucyna

6) Kwasniewska Barbara

7) Mrozek Marzena



8) Przewlocka Krystyna
9) Przybylska Lidia
10) Ratajczak Marzena
11) Rekosiewicz Teresa
12) Wachowska Hanna
§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Prezydentowi Miasta Leszna.

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Wiceprzewodniczacy Rady
Miejskiej Leszna

Piotr Wieckowiak



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 12


	Paragraf 2
	Paragraf 3


